Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

MEDIA URUS TECHNOLOGY SDN.BHD.MEDIA URUS TECHNOLOGY SDN.BHD.

NPCNPC

TAMAN PERINDUSTRIAN SIME UEP,
47620 SUBANG JAYA,

ASAL

RENEWAL TEAMVIEWER

MUT-I/20/06005/01/2021 14,750.00

14,750.00

Empat Belas Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Sahaja.

14,750.0014,750.0014,750.00

M-NPC-SS20-L91110 14,750.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 14,750.00       CR